


Kdo zachrání Bylínky?
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Markéta Krejčí

Kdo zachrání Bylínky? – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.









  Kdo zachrání  
Bylínky?

Markéta 
Krejčí



ISBN tištěné verze 978-80-7650-199-7
ISBN e-knihy 978-80-7650-202-4 (1. zveřejnění, 2020) (epub)
ISBN e-knihy 978-80-7650-201-7 (1. zveřejnění, 2020) (mobi)
ISBN e-knihy 978-80-7650-200-0 (1. zveřejnění, 2020) (ePDF)

Copyright © Markéta Krejčí, 2020
Ilustrace © Alžběta Beranová, 2020



Ráda bych touto cestou poděkovala mému manželovi a dcerkám Sofii a Julii, kteří  
se jako první seznámili s mojí knihou a přispěli dobrými radami. Ale především chci 
poděkovat Bohu, který mi vnukl ten nápad – napsat knihu o bylinkách.

Zvláštní poděkování patří mé sestře Věrce Nevřivové, která mi byla psychickou oporou 
a velkou podporovatelkou (i f inanční) na cestě za splněným snem.

Můj velký dík patří také dobré kamarádce Pavle Janíkové a celé její rodině, Blance 
Hengelové, učitelce na ZŠ, a Michalovi Krajčimu, kteří vydání knihy podpořili význam-
nou f inanční částkou.

Děkuji redaktorce Janě Šulistové za její mravenčí práci s rukopisem a za cenné rady.

Velký dík si zaslouží MUDr. Zbyněk Mlčoch za pomoc při propagaci knihy. Nebýt jeho 
příznivců na webových stránkách www.BylinkyProVsechny.cz, kniha by nevyšla.

Také bych ráda poděkovala dlouholeté kamarádce z vysokoškolských studií Hance, 
která si knihu o bylinkách koupila jako první a četla i všechny mé předchozí knihy.


